



Sammanställning av kursvärdering (hel kurs)

(gäller enbart fristående kurser, ej lärarutbildningskurser)

Kursbenämning, högskolepoäng: Spanskamerika, kultur och samhälle (7,5hp)		Kurskod: ESGB20
Kursansvarig: Pilar Álvarez		Läsperiod, termin: VT13
Examinator: Pilar Álvarez		
Antal registrerade studenter: 9	Antal studenter som genomfört kursvärdering: 3	
<input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs	<input checked="" type="checkbox"/> Distanskurs	Lärplattform: <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> First Class <input type="checkbox"/> Ingen lärplattform
Kursvärderingen genomfördes:	<input checked="" type="checkbox"/> Skriftligt <input checked="" type="checkbox"/> Muntligt	Datum för genomförande: 2013-03-14-2013-04-19
Sammanställningen genomförd av: Pilar Álvarez		
RESULTAT		
Kursen styrkor: Informationen, administratören, engagemang och kunskaper, inlämningsuppgifterna, diskussioner, föreläsningar, balans mellan olika arbetsformer. "Bra kursbok. Bra att studenterna lade ut tips på Its på bra och intressanta länkar. 'Som alltid för få lektioner. Bra för mig som distansstudent att kursen finns på distans"; "Läraren gör ett otroligt bra jobb. Ni skulle kunna förbättra kursen igenom att förbättra systemet adobe, så att det inte finns problem med mikrofoner. Det är inga stora problem men kvaliteten är väldigt högt annars, förutom de tekniska problem som dök upp ibland. Läraren har en stor engagemang och gör att vi jobbar själva såsom hon ger massa. Kursen har en bra balans mellan information, analys, eget arbete, bl.a." Att det är en intressant och lärorik kurs med en mycket engagerad lärare, som sätter nytt ljus på utvecklingen i LA. Enda negativa är att det vid något tillfälle blev missförstånd på vad som skulle göras. Annars en mycket bra kurs"		
Kursens svagheter: Adobe connect.		
Analys av kursvärderingens resultat: Det har gått smidigare med stödet vi har fått i samband med Adobe connect. Systemet fungerar bra men det händer ibland att studenterna inte följer anvisningarna i samabnd med krav på lämplig utrustning och system.		
Planerade/vidtagna åtgärder: Förtydliga för studenterna ännu mer vikten att använda den utrustning som rekommenderas för allas trivsel i klassrummet.		
Övrigt:		